



Ustrzyki Dolne, dn. 23.02.2024 r.

Wydział Inwestycji, Drogownictwa  
i Zamówień Publicznych

ZP.271.02.2024

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ**

**Dotyczy: Budowa drogi w m-ci Jałowe oraz przebudowa drogi w m-ci Ustjanowa Górna na obszarze Gminy Ustrzyki Dolne.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 poz. 1605), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

**Pytanie 1:**

Proszę o informację dotyczącą kolizji projektowanej drogi z kablem elektroenergetycznym nN korespondencji dz. nr 152 -dz. nr 184/3. Czy usunięcie kolizji wchodzi w zakres robót, jeśli tak proszę o podanie rozwiązań projektowych w celu dodania odpowiednich pozycji do kosztorysu ofertowego oraz przedmiaru robót.

**Odpowiedź**

Nie zachodzi kolizja.

**Pytanie 2:**

Proszę o informację dotyczącą kolizji projektowanej drogi z kablem elektroenergetycznym nN korespondencji dz. nr 134/3 -dz. nr 158/2. Czy usunięcie kolizji wchodzi w zakres robót, jeśli tak proszę o podanie rozwiązań projektowych w celu dodania odpowiednich pozycji do kosztorysu ofertowego oraz przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Nie zachodzi kolizja.

**Pytanie 3:**

Proszę o podanie hierarchii ważności w przypadku rozbieżności pomiędzy:

- projektem technicznym
- przedmiarem robót
- STwioR

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wskazuje hierarchii ważności dokumentów. Wszystkie dokumenty należy rozpatrywać łącznie jako wzajemnie uzupełniające się.

**Pytanie 4:**

W związku z brakiem dokumentacji projektowej w zakresie geologii, proszę o informację jak rozliczane będą roboty ziemne w przypadku faktycznej konieczności wykonywania wykopów w skale, łupku itd. biorąc pod uwagę iż ani projekt techniczny ani przedmiar nie przewidują tego typu robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza „Opinię geotechniczną z dokumentacją badań podłoża gruntowego określającą warunki gruntowo-wodne” dla zadania „Budowa drogi gminnej o długości 998mb w m-ci Jałowe”.

**Pytanie 5:**

Proszę o udostępnienie protokołu z posiedzenia WZUD.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza protokół z narady koordynacyjnej.

**Pytanie 6:**

W ślad warunków technicznych na przełożenie i zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej: "Planowane prace należy zlecić wyłącznie firmie specjalizującej się w robotach teletechnicznych" Orange Polska uznaje tylko firmy partnerskie (wymienione w piśmie) oraz informuje iż tylko te firmy mogą realizować w.w. zadanie. W związku z powyższym nie możemy ofertować dla Państwa tej części robót (roboty teletechniczne, telekomunikacyjne).

**Odpowiedź:**

Pytanie nie dotyczy Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami termin składania ofert pozostaje bez zmian.